муниципальное оощеооразовательное учреждение
«Коптеловская средняя общеобразовательная школа имени Дмитрия Никонова»

ПРИКАЗ
с. Коп тел о во

07.05.2024т. №81/1-0

О назначении работников летнего оздорови тельного лагеря

В соответствии с Постановлением администрации МО Алапаевское № 84 от
29.01.2024г. «О мерах по организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости
детей и подростков в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению
безопасности их жизни и здоровья на территории муниципального образования
Алапаевское в 2024 году», в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в летний
период обучающихся МОУ «Коптеловская СОШ имени Д. Никонова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить:

1) Начальником летнего оздоровительного лагеря Исакову Татьяну Александровну -
учителя.

) Воспитателями:
1. Камейша А.Л. - воспитатель;
2. «арпенкова Е.А. - воспитатель;
3. Комарову Т.Ю. - воспитатель;
4. Борисихину Л.Р. - воспитатель
5. Харлову О.Н. - воспитатель;

6. Никонову Е.Г. - воспитатель;
7. Упорову Н.Н.- воспитатель;
8. Одинцову Е.Н. - воспитатель;
9. Ширинкину О.А. - воспитатель;
10. Щербакову Е.И.- воспитатель.

3) Ответственными за организацию и проведение спортивных мероприятий:
1. Малетина А.А. - учителя физической культуры.

4) Работников столовой обслуживающий ЛОЛ:
1 .Дугину О.В. - заведующую столовой;
2 . Устюжанину С.Ф.- повара;
3 .Исакова А.И. - повара.

5) Младший обслуживающий персонал, обслуживающий ЛОЛ:
I. Кор}^«й1б^;фЕА. - уборщиком служебных помещений:
2. 1<Уф р и щ ко м с л у жеб 1i ы х п о м с и ie ни й;
3ком служебныу^омещений.

6) Д'Йдащнской се®го^юбслуживаю1иато71ПЛ - Кабанову А.Н.
их S 8 А Г OUJ" ’' ? » * ■ S'

Директор: А.В. Овсянников

г- ф

с Ин/
х сел' Т.А. Исакова Е.Е. Никонова

Е.Н. Одинцова
_Е.А. Карпенков

1.Ю. Комарова
О.Н. Харлова
А.Л. Камейша
О.А. Ширинкина

НН. Упорода_
Л.Р. Борисихина_
А.А. Малетина
Е.Н. Щербакова
А.Н. Кабанова______
Е.А. Борисихина

—1
...

О.В, Лунина
АЛЕ Исаков
С.Ф. Устюжанина

Е.А. 'Торопова
И .А. Корюкалова
М.Л. Кузнецова